los estatutos, conforme corresponde. 

La junta de forma unánime acepta la moción del accionista conforme consta seguidamente: : 

a) Que se aumente el capital"suscrilo y-pegado de f2 compañía en la suma de SETECIENTOS 
CINCUENTA MIL DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA (USD $750,000,00). 

SETECIENTOS CINCUENTA MIL DÓLARES. DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉ 6 (USD? la 

$750.000,00) en virtud del aporte efectuado por la accionista KLUANE DRILLING LIMITÉD en el 416*" ; 
2014, ' Dra. Fuel Delguds lao" y ¿ 

c) Que el accionista James Allan Coyne renuncia a su derecho preferente de suscribir el aunado Eotti